

Föreningen Gamla Blackebergare

Protokoll från föreningen Gamla Blackebergares årsmöte i Blackebergs gymnasium den 14 mars 2019

1 Mötets öppnande

Föreningens ordförande Anders Luthbom öppnade mötet och hälsade alla varmt välkomna.

Mötet inleddes med att Emelie Linderholm, lärare i samhällskunskap och historia och även utbildad simlärare, berättade om simundervisningen som föreningen har bidragit ekonomiskt till. Totalt deltar 10-12 16-åriga flickor från språkintruktionsklasserna i undervisningen som sker i Vällingbybadet. Flickorna, som kommer från ex Syrien och Eritrea, saknade förkunskaper och hade ingen vattenvana. För idrottsbetyg i nian, och i förlängningen för att komma in på gymnasiet, krävs simkunnighet 200 m varav 50 m ryggsim, men det är även glädjen i att lära sig något nytt, få ökad kroppskänedom och uppleva frihet som driver flickorna.

2 Mötets behöriga sammankallande

Kallelse till årsmötet befanns vara stadgeenligt utsänd.

3 Val av ordförande, sekreterare och justeringspersoner för årsmötet

Till ordförande för mötet utsågs Anders Luthbom och till sekreterare Anne Marie Poignant. Att tillsammans med ordföranden justera dagens protokoll valdes Lars Sundén och Anders Svidén.

4 Dagordning

Dagordningen godkändes.

5 Årsberättelse och årsredovisning

Styrelsen redogjorde för föreningens verksamhet under 2018. Föreningens skattmästare Göran Mattisson föredrog den ekonomiska årsredovisningen. Föreningen har tidigare haft en väl stor kassa för den ideella verksamhet som bedrivs. Därför har underbalansering av 2018 resultat kunnat göras. Också 2019 kommer att visa ett visst underskott, men därefter måste ett balanserat nollresultat sökas. Detta kan antingen nås genom ökad medlemsrekrytering, något bantad verksamhet eller höjning av medlemsavgiften. (se vidare under punkt 9 i protokollet). Medlemsantalet var vid verksamhetsårets utgång 323.

6 Disposition av årets resultat

Årsmötet beslöt fastställa årsredovisningen och att årets underskott på 26 148 kr överförs i ny räkning.

7 Revisionsberättelse

Peter Hellström föredrog revisionsberättelsen. Revisor konstaterade, efter fullgjord granskning enligt god revisionssed, att styrelsen fullgjort sitt uppdrag väl, att föreningens ekonomi varit i god ordning och att verksamheten legat i linje med föreningens syfte och stadgar. Revisor föreslog därför att styrelsen för verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2018 beviljas ansvarsfrihet.

8 Ansvarsfrihet

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2018.

9 Fastställande av årsavgift för kommande verksamhetsår

Styrelsen föreslår höjning av årsavgiften till 200 kr för fullbetalande medlem och till 100 kr för juniorer från och med år 2020. Årsmötet beslutade i enlighet med styrelsens förslag.

10 Föreningens stipendier

Styrelsen föreslår att den totala summan för stipendier fastställs till 16 000 kr och 5 000 kr till behövande elever, pengar som förmedlas av skolans kurator. Om föreningen får ökade resurser förslås att styrelsen får besluta om att bidra till simundervisning för elever i språkintruktionsklasserna. Förslaget godkändes av stämman.

11 Val av funktionärer inom föreningen

På valberedningens förslag beslöt årsmötet att till styrelse välja:

Anders Luthbom, ordförande, omval
Bengt Palmlöf, vice ordförande, omval
Anne Marie Poignant, sekreterare, omval
Göran Mattisson, skattmästare, omval
Marianne Berggren, ledamot, omval
Kerstin Eliasson, ledamot, omval
Marie Nehlmark, ledamot, omval
Lena Rönnerfält, ledamot, omval
Lars Valentin, ledamot, omval
Hans Wolf, ledamot, omval

12 Val av revisorer

Till revisorer valdes:

Peter Hellström, ordinarie, omval
Leif Armstrong, suppleant, omval

13 Val av valberedning

Till valberedning valdes:

Ragnar Persson, sammankallande, omval
Göran Blänning, omval

15 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

16. Mötets avslutande

Mötesordföranden förklarade årsmötet avslutat och tackade för intresserat deltagande.

Vid protokollet




Anne Marie Poignant

Justeras



Anders Luthbom



Lars Sundén



Anders Svidén